

Nordic Highlights ApS

Fruebjergvej 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 52 99 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2024.

Christian Rosenvinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Highlights ApS Fruebjergvej 3 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 52 99 78
	Stiftet: 29. marts 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Christian Rosenvinge
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Urban Water Retention ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere holdingselskab og formueforvalter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.741 t.kr. mod -363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.354	-8.034
Indtægter af kapitalinteresser	2.707.208	-280.425
Andre finansielle indtægter	182.063	102.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.720	-177.381
Resultat før skat	2.741.197	-363.070
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.741.197	-363.070
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.404.530	0
Overføres til overført resultat	336.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-363.070
Disponeret i alt	2.741.197	-363.070

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	2.424.865	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.424.865	0
Anlægsaktiver i alt	2.424.865	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.092.898	3.614.255
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	2.279.653
Tilgodehavender i alt	4.092.898	5.895.908
Likvide beholdninger	22.902	166.843
Omsætningsaktiver i alt	4.115.800	6.062.751
Aktiver i alt	6.540.665	6.062.751

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.404.530	0
Overført resultat	-18.241	-354.908
Egenkapital i alt	2.436.289	-304.908
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	4.096.376	6.359.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.104.376	6.367.659
Gældsforpligtelser i alt	4.104.376	6.367.659
Passiver i alt	6.540.665	6.062.751

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	30.415	80.415
Resultatandel	0	0	-363.070	-363.070
Regulering 1	0	0	-22.253	-22.253
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	-354.908	-304.908
Resultatandel	0	2.404.530	336.667	2.741.197
	50.000	2.404.530	-18.241	2.436.289

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.720	177.381
	<u>136.720</u>	<u>177.381</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	20.335	20.335
Kostpris 30. juni 2024	<u>20.335</u>	<u>20.335</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	-302.678	-22.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.707.208	-280.425
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>2.404.530</u>	<u>-302.678</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	282.343
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>282.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.424.865</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Urban Water Retention ApS	Hillerød	50 %
